
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

/#£#2023 м. Щастя №

Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від
15.05.2023 № 01/38 «Про затвердження Положення та складу робочої 
групи з розробки Програми економічного і соціального розвитку 
Щастинської міської територіальної громади на 2024-2027 роки»

З метою прогнозування економічного і соціального розвитку 
Щастинської міської територіальної громади, керуючись законами України 
«Про правовий режим воєнного стану», «Про засади державної регіональної 
політики», статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україниі», Постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ 
«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 
Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 
повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», Методичними рекомендаціями щодо формування і 
реалізації прогнозних та програмних документів соціально-економічного 
розвитку об'єднаної територіальної громади, затверджених Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 30.03.2016 № 75, враховуючи розпорядження 
Президента України від 23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення 
С. Пращура начальником Щастинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області», зобов’язую:

1. Додаток 1 до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області № 01/38 від
15.05.2023 «Склад Робочої групи з підготовки Програми економічного і 
соціального розвитку Щастинської міської територіальної громади на 2024-



2

2027 роки» викласти у новій редакції згідно з додатком 1 до цього 
розпорядження відповідно.

2. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню, відповідно до 
Закону України «Про доступ до публічної інформації».

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за 
собою.

Начальник військової адмініс Сергій ПРАЩУР


